
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 12 lutego 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej                           

w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 85.343.474,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       70.425.851,67 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      14.917.623,07 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 93.799.474,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      62.480.887,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     31.318.587,31 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 642,00

85503 Karta Dużej Rodziny 642,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

642,00

Urząd Miejski w Halinowie 642,00

642,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 12 lutego 2019 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia -8 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -8 500,00

4810 Rezerwy ogólne -8 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -8 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 306,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 7 306,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 465,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 465,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -505,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -505,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -505,00

80104 Przedszkola -2 912,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 912,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -2 912,00

80110 Gimnazja -4 354,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 354,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -4 354,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 27,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -27,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -27,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 251,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -251,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -251,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -80,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -80,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 80,00

855 Rodzina 9 142,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -242,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone -242,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 242,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 242,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 12 lutego 2019 r.



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -317,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone -317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 317,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 317,00

85503 Karta Dużej Rodziny 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 642,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -255,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -255,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 255,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 255,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 8 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

642,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 642,00

85503 Karta Dużej Rodziny 642,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

642,00

642,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 642,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 242,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 242,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 317,00

85503 Karta Dużej Rodziny 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642,00

642,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 12 lutego 2019 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Razem:





 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 17.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 12.02.2019 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan dochodów w § 2010 o kwotę 642,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.1.2019 z dnia 7 lutego 2019 r. z przeznaczeniem                          

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75818 – zmniejszono plan rezerwy ogólnej o kwotę 8.500,00 zł celem przeniesienia środków do rozdz. 

85505 z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem żłobka oraz wniesieniem skargi                         

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego od negatywnej oceny protestu wniesionego w ramach konkursu 

ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie.  

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80110, 80149, 80150 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej  na podstawie wniosku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr ZSPB-

311.05.01.2019 z dnia 05.02.2019 r. w celu dostosowania planu wydatków na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego.  

 

Rozdz. 85219, 85501, 85502, 85504 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 05.02.2019 r. 

w celu dostosowania planu wydatków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego.  

 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie w § 4010                    

o kwotę 642,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-

I.3111.20.1.2019 z dnia 7 lutego 2019 r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

 

Rozdz. 85505 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 8.500,00 zł z tytułu przeniesienia środków z 

rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem żłobka oraz wniesieniem 

skargi                         do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego od negatywnej oceny protestu wniesionego 

w ramach konkursu ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie.  

 

 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


